
3月号

ひ
な
祭
り

今
年
も
3
月
の
桃
の
節
句
を
迎
え
、
イ
ベ
ン
ト
と
し

て
フ
ル
ー
ト
演
奏
と
お
菓
子
で
ひ
な
祭
り
の
会
を

楽
し
ん
で
い
た
だ
き
ま
し
た
。

『 特集』

みずばしょう

3月生まれの
入居者様です！



4月1日現在♪

らいふつくば花畑

空室 0

空室状況

ひな祭りお菓子
施設からのお知らせ

3月は体調を崩された入居者様が
複数人いらっしゃたので
面会中止とさせていただきました。
ご家族の皆様にはご心配をおかけし
ました事お詫び申し上げます。

4月の予定

花見

職員 紹介

3月より入職しました
佐々木と申します。
皆様と楽しく毎日笑顔で過ご
せるように頑張っていきたい
と思います。
よろしくお願いします。

一生懸命頑張ります。

よろしくお願いいたします。

山岸


	スライド 1
	スライド 2

